PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 06. 2018
	№
	756

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 14.02.2018 № 166

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 5 постановления администрации Снежинского городского округа от 14.02.2018 № 166 «Об утверждении Положения «О порядке отбора и направления детей и подростков, проживающих в Снежинском городском округе, во всероссийские детские центры «Орленок», «Смена» и Международный детский центр «Артек»» изложить в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В. Мальцеву».

2. В приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 14.02.2018 № 166 «Об утверждении Положения «О порядке отбора и направления детей и подростков, проживающих в Снежинском городском округе, во всероссийские детские центры «Орленок», «Смена» и Международный детский центр «Артек»» внести следующие изменения:

1) строку «Востротин Д.С. –  заместитель главы городского округа, председатель межведомственной комиссии» читать: «Мальцева И.В. –  заместитель главы городского округа, председатель межведомственной комиссии»;

2) строку «Мальцева И.В. – руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска» читать: «Федорова Ю.Н. –  руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

         И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник

Управления образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УФиС  – 1 экз.

УО  – 1 экз.

УКиМП  – 1 экз.

УСЗН  – 1 экз.

ЦМСЧ-15  – 1

КДНиЗП  - 1

газета «Известия Собрания депутатов…»  – 1

А.В.Анисимова, 37350

юрисконсульт 1 категории

Управления образования
га 1  28.05.2018

729